

Savaş zaten var!

Engin Erkiner tarafından yazıldı
Çarşamba, 27 Ekim 2021 23:19 -

Devlet başkanlığı seçimi yaklaşınca AKP savaş çıkarıp seçimi erteleyebilir, deniliyor.

Savaş zaten var.

Suriye ve Irak'ta Türkiye yıllardan beri savaş halindedir.

Yukarıdaki belirlemeyi yapan arkadaşlar savaşın değiştiğini, yirmi yıl öncesindeki gibi olmadığını anladığım kadarıyla kavramamışlar.

Türkiye, Irak ve Suriye'de uzun zamandır düşük yoğunluklu savaş içindedir.

Savaş deyince on binlerce askerin harekete geçtiği, uçak filolarının havalandığı, tank birliklerinin de katıldığı bir savaş düşünüyorsanız, bu tür savaşlar büyük oranda geride kaldı.

Şimdi ağırlıklı operasyonel savaş yürütülüyor. Nokta hedeflere saldırılıyor, suikastler yapılıyor. Yakın geçmişte ABD ve İsrail'in yürüttüğü bu savaş tarzı şimdi Türkiye tarafından da benimsenmiştir. SİHA'lar vasıtasıyla suikastler yapılması, bazı hedeflere saldırılması savaş değil midir?

Geçenlerde ABD Ürdün sınırı yakınındaki büyük üssüne saldırı düzenleyen El Kaida'nın sorumlusunu SİHA ile öldürdü.

Türkiye de her ay birkaç YPG'li ve PKK'liye SİHA ile suikast düzenliyor.

Savaş zaten var!

Engin Erkiner tarafından yazıldı
Çarşamba, 27 Ekim 2021 23:19 -

Daha büyük bir savaş şimdilik mümkün görünmüyor.

Somut sorarsak: kimle kim arasında olacak bu büyük savaş?

ABD Kuzey Suriye'de durdukça Türkiye'nin YPG'ye saldırması mümkün değildir.

Türkiye'nin Suriye ile açıktan savaşması da mümkün görünmüyor. Rusya müdahale eder, yaptırmaz. Böyle bir savaş durumunda Suriye ordusu tek kalırsa Türkiye'ye hafif gelir.

Irak'ta Türkiye ile Barzani güçlerinin savaşması düşünülemez, dostturlar.

Türkiye Rusya ile savaşamayacağına göre kiminle büyük savaş çıkaracaktır?

Bu savaş Yunanistan ile de çıkamaz ve zaten Yunanistan NATO içinde bulunmalarına rağmen Fransa ve ABD ile özel savunma anlaşmaları imzaladı. Mısır ile de ortak askeri tatbikat yaptı.

Bugünün şartlarında düşük yoğunluklu savaş sürecektir, bazen biraz yoğunlaşabilir ama büyük savaşa dönüşmesi beklenmemelidir.